Ego quoque Robertus vester fidelis homo convenio Deo 
&  Ecclesiæ Tarraconæ,& vobis Domino Oldegario Archiepis
copo , ut ab hac die &  deinceps sim vester fidelis homo 
sine aliquo dolo de corpore vestro, &  de omni honore quem 
hodie habet ipsa Ecclesia , &  vos habere debetis , &  nomi
natine de his quæ in dono quod mihi fecistis retinetis , &  de 
omnibus ecclesiasticis justitiis &  direéìis quæ ad vos perti
nent vel pertinere debent. Convenio quoque vobis quòd se
cundum meum posse &  sensu contendam restaurare ipsam Ci
vitatem 5 &  defendam illam , &  omnem vestrum honorem, &  
guerreiare omnes homines qui justifias &  jura Ecclesiæ &  
yestra &  ipsius civitatis tollere vel minuere tentaverint, &  
observare justitiam sicut superius constituistis.

Si qua igitur in crastinum persona ecclesiastica vel sæ-- 
cularis contra hanc nostræ convenientiæ paginam venire 
præsumpserit, componat alteri parti cui injuriam inferreten- 
taverit, libras auri triginta, &  postmodum hæc pagina peren- 
niter robur suum obtineat. Atìum est hoc anno ab Incar- 
natione Domini MCXXVIII. pridie Idus Martii. Ollegarius 
Dei gratia Tarraconensis Archiepiscopus. S. Roberti Princi- 
pis. S. Raymundi Dei gratia Ausonensis Episcopi. S. Arnalli 
Sacerdotis atque Decani.

Juro ego Robertus Tarraconensis Princeps tibi ?domino 
meo Ollegario ejusdem Civitatis Archiepiscopo quod ab hac 
die & deinceps fìdelis homo &  solidus ero tibi &  Ecclesiæ tuæ, 
&  faciam &  attendam tibi omnes convenientias quas tibi 
conveni , sicut scriptæ sunt inter me &  te , per fidem &  
§ine enganno. Et si forte, quod absit, in his quod incurram 
deliquero, infra triginta dies ex qua«ionitus fuero, vobis sa- 
tisfaciam per hæc sanda quatuor Evangelia.

xvH y.

Apéndices.
XVII I I .Catalogo de Prelados de Tarragona, según existe entre los Mss.- de D. Juan Bautista Perez.

Archiepiscopi Tarraconenses.

390

402

516

542
556

603
578

625

632

648

633

675

688
693

F.Ruduosus Archiepiscopus Martyr, 
cum Augurio &  Eulogio Diaconis. 

icomerius obiit i. die Oétobris, . circa 
annosDni. 390 

Patrumus obiit 14. Septemb. Forte 
qui subscribit in Tol, L anno^oi 

Emilianus obiit 4. Apriiis 
Joannes , Archiepcs. Tarracon. Obiit

6. Novembris. Era 5 54* qui celebra- 
vit I. Concilium Tarraconense. 

Sergius obiit 1 3. Jìinii. Era $ 80 
Agnellus obiit 26. Junii. circa Eram 594 
Eumerius obiit 10. Julii circa annum 

603
Faluax obiit $, Augusti Era 616 
Ascanius obiit 29, Apriiis circa an

num 625 
Euphimius obiit 2 5, Novemb. circa